
※ は、手入力エントリーの条件を満たしていません。

「競技会の参加にあたって」を確認のうえ、4/21までに必要書類をご提出ください。

小学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 110 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才 28.45

2 194 麻植凜之介          JSSあいの里         小学(6年) 11才 28.56

3 149 奥山　夕生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 28.62

4 327 山下　流生          イトマン函館        小学(6年) 11才 29.71

5 193 竹越　秀真          JSSあいの里         小学(6年) 11才 29.80

6 147 祐川　有海          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 30.12

7 717 西山前志郎          ふらっとSC          小学(6年) 11才 30.49

8 152 野口　真平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 30.52

9 271 平澤　　洸          アブロス日新        小学(6年) 11才 30.69

10 201 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(5年) 10才 30.78

11 643 吉岡　大和          CANSAY千歳          小学(6年) 11才 31.24

12 605 大西　隼人          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才 31.28

13 326 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(6年) 11才 31.41

14 192 北野　颯大          JSSあいの里         小学(6年) 11才 31.59

15 604 石上　慶斗          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才 31.60

16 154 小川　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 31.85

17 368 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 31.85

18 719 鈴木　文生          ふらっとSC          小学(5年) 10才 32.04

19 526 田辺　翔真          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 12才 32.35

20 555 山谷　明禎          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 32.45

21 528 平岡　璃久          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才 32.64

22 288 森　　隼斗          ＳＡソシア          小学(6年) 11才 32.70

23 111 有馬　尚央          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才 32.89

24 342 高木　悠吏          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 33.00

25 554 伊藤　快司          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 33.01

26 340 金澤　蒼空          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才 33.10

27 199 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(5年) 10才 33.14

28 305 村上　凱飛          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才 33.16

29 647 伊藤　大翔          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 33.17

30 328 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(5年) 10才 33.27

31 203 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(4年) 9才 33.34

32 148 徳山　綜莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 33.41
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33 425 寺川　瑞起          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 33.48

34 556 高澤　　俊          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 33.55

35 151 岩間　琉聖          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 33.57

36 240 鎌田　紬禾          ＪＳＳ清田          小学(4年) 9才 33.58

37 557 木本　　樹          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 33.60

38 195 谷口　　丈          JSSあいの里         小学(6年) 11才 33.64

39 398 阿部　海翔          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 33.64

40 558 中村　真大          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 33.80

41 461 関　　凌雅          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 33.82

42 204 一柳　航介          JSSあいの里         小学(4年) 9才 33.84

43 615 山村　湊斗          足寄水少            小学(5年) 10才 34.07

44 617 門脇麟乃丞          JOYFIT音更          小学(6年) 11才 34.07

45 462 井上　湊翔          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 34.15

46 495 中谷　早雲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 34.30

47 397 伊藤　響登          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才 34.40

48 496 中野　翔梧          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 34.43

49 560 杉本　達哉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 34.52

50 38 戸田　貫大          札幌ＹＭＣＡ        小学(6年) 11才 34.65

51 307 津嶋　泰輝          ＪＳＳ江別          小学(5年) 11才 34.73

52 198 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(5年) 11才 34.75

53 369 村岡　拓郎          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 34.78

54 588 明日見泉吹          美唄スイム          小学(6年) 11才 35.05

55 52 菊地　奏斗          室蘭ＳＰ            小学(6年) 11才 35.12

56 399 中村　舵希          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 35.17

57 529 小林　優太          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才 35.34

58 642 小林　莉久          CANSAY千歳          小学(6年) 11才 35.42

59 155 澤村　陽人          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 35.49

60 150 村津　　快          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才 35.66

61 200 佐野　拓海          JSSあいの里         小学(5年) 10才 35.77

62 308 横石　尚仁          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才 35.88

63 329 川内谷　航          イトマン函館        小学(4年) 9才 35.91

64 21 佐々木恒心          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(4年) 10才 35.94

65 112 脇原　慶蔵          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 35.98

66 392 日野　暁心          アブロス白老        小学(5年) 10才 36.00

67 589 名越　清陽          美唄スイム          小学(5年) 10才 36.00

68 370 植澤　一心          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 36.01

69 371 宇月原大貴          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才 36.01

70 9 竹浪　碧馬          釧路ＳＣ            小学(6年) 11才 36.05

71 153 高津　陽琉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 36.09

72 96 水野　孝秋          コナミ旭川          小学(6年) 11才 36.19
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73 205 川島蒼一朗          JSSあいの里         小学(4年) 9才 36.20

74 644 小笠原大遥          CANSAY千歳          小学(6年) 11才 36.25

75 146 吉見　篤人          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 36.29

76 645 橋本　直樹          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 36.30

77 157 佐々木　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 36.40

78 424 大津　悠慎          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 36.44

79 531 田中　碧人          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 36.45

80 676 藤江　将大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 36.52

81 559 早川　綾人          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 36.70

82 543 岩本尚乃輔          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 10才 36.90

83 561 西山　朗偉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 36.97

84 61 馬場　貴也          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 10才 37.17

85 646 藍原　　諒          CANSAY千歳          小学(5年) 10才 37.17

86 160 深尾　航平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 37.18

87 677 中山　雄翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 8才 37.32

88 618 山根虎太朗          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 37.34

89 158 徳山　拓莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 38.47

90 207 佐野　稔季          JSSあいの里         小学(3年) 8才 38.65

91 464 山本　琉生          北見ＳＣ            小学(4年) 9才 38.71

92 533 幡　　　稜          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 8才 38.74

93 358 濱屋　陽月          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 8才 39.67

94 530 江戸　喜一          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 39.86

95 648 山本　悠翔          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 39.87

96 700 馬場　　勲          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(4年) 9才 39.93

97 343 山田悠凌人          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 40.05

98 381 倉石　奏志          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(4年) 9才 40.06

99 156 瀬川　那智          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 40.25

100 372 松浦　　陽          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 9才 40.29

101 206 草野　亘輝          JSSあいの里         小学(3年) 9才 40.34

102 373 前岡　　佑          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(3年) 8才 40.52

103 426 丸山　寛太          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 40.63

104 427 川島　琉維          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 40.64

105 310 金田一航太          ＪＳＳ江別          小学(2年) 7才 40.80

106 544 佐賀　星飛          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 9才 40.81

107 532 相高　悠仁          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 41.51

108 428 汲川　蒼空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 42.26

109 241 安達　豪佑          ＪＳＳ清田          小学(3年) 8才 42.34

110 159 遠藤　大弥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 42.36
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1 552 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才 24.99

2 107 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才 25.12

3 323 諸留　剣史          イトマン函館        中学(2年) 13才 25.51

4 338 村上　　純          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才 25.73

5 108 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才 25.85

6 58 森田　　耀          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 13才 26.01

7 5 元木　大賀          釧路ＳＣ            中学(3年) 15才 26.03

8 553 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 26.08

9 699 荘司　望晶          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           中学(3年) 14才 26.39

10 139 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才 26.49

11 266 若山　優明          アブロス日新        中学(2年) 14才 26.94

12 186 金谷　洸志          JSSあいの里         中学(3年) 14才 27.09

13 694 鈴木　唯斗          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 27.13

14 491 土谷　玲鳳          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 27.21

15 458 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(3年) 14才 27.41

16 142 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 27.42

17 695 梅田　　晄          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 27.42

18 354 柳下　仁橙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才 27.47

19 236 武藤　　樹          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才 27.49

20 140 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 27.66

21 322 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(2年) 13才 27.67

22 675 島崎　逢楽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 27.79

23 141 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 27.83

24 233 伊藤　颯太          ＪＳＳ清田          中学(3年) 15才 27.85

25 324 加藤　　颯          イトマン函館        中学(1年) 13才 27.87

26 302 柴田　悠太          ＪＳＳ江別          中学(3年) 14才 27.88

27 355 佐々木航希          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 14才 27.90

28 353 小田　悠仁          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才 27.97

29 443 長嶋　　優          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才 28.05

30 380 増山　陽登          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才 28.10

31 441 川住　駿介          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才 28.10

32 638 片倉　慶人          CANSAY千歳          中学(1年) 13才 28.10

33 440 中田　湧士          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才 28.11

34 418 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 28.15

35 416 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才 28.22

36 696 川本　橙茉          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 28.25

37 189 ソープジャマーニ    JSSあいの里         中学(2年) 13才 28.39

38 415 町田　智哉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才 28.42

39 639 渡邉　　晨          CANSAY千歳          中学(1年) 13才 28.45

40 417 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才 28.55
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41 267 高祖　太壱          アブロス日新        中学(2年) 13才 28.63

42 459 下田　凱士          北見ＳＣ            中学(2年) 13才 28.63

43 457 関　　慧樹          北見ＳＣ            中学(3年) 14才 28.71

44 488 大森　朝陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 28.74

45 489 大和田慎太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 28.96

46 490 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 29.14

47 145 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 29.18

48 268 宇津野匠究          アブロス日新        中学(1年) 13才 29.24

49 602 大西　一颯          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 29.25

50 714 西尾　海俐          ふらっとSC          中学(2年) 14才 29.32

51 109 河崎　我玖          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才 29.38

52 442 前野　煌大          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才 29.39

53 542 秋本　怜皇          Ｚｉｐ平岸          中学(2年) 13才 29.43

54 26 辺見　悠翔          登別SC              中学(3年) 15才 29.48

55 47 内山　陽太          室蘭ＳＰ            中学(3年) 15才 29.49

56 303 酒井　勇翔          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才 29.56

57 325 永山　颯甫          イトマン函館        中学(1年) 12才 29.65

58 715 鈴木涼太郎          ふらっとSC          中学(1年) 12才 29.79

59 587 名越　晴道          美唄スイム          中学(2年) 13才 30.02

60 356 内田　朋希          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 30.08

61 494 金田　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 30.16

62 18 藤島　快吏          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(2年) 13才 30.28

63 352 原田朔太郎          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才 30.30

64 641 川辺　裕大          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 30.30

65 586 明日見泰地          美唄スイム          中学(3年) 14才 30.33

66 19 髙橋　雅公          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(1年) 13才 30.38

67 144 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 30.42

68 79 渡邉　陸月          コナミ新札幌        中学(2年) 13才 30.53

69 396 久保田柊平          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 30.78

70 598 小笠原　輝          本別水少            中学(3年) 14才 30.78

71 616 山根虎之助          JOYFIT音更          中学(1年) 12才 30.83

72 15 斉藤　　漸          中標津ＳＣ          中学(2年) 14才 30.97

73 57 小川　温斗          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(3年) 14才 31.13

74 286 金山　遥希          ＳＡソシア          中学(1年) 12才 31.18

75 390 三宅　陽翔          アブロス白老        中学(2年) 14才 31.19

76 50 高橋　汰我          室蘭ＳＰ            中学(3年) 14才 31.25

77 420 岩切　亮磨          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 13才 31.26

78 421 松藤　大樹          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 31.27

79 493 山田　朝陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 31.35

80 6 小笠原航大          釧路ＳＣ            中学(2年) 13才 31.45
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81 8 川端　咲哉          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 31.53

82 7 二神　友風          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 31.66

83 423 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 31.74

84 594 新庄　　翔          美幌水少            中学(2年) 13才 31.88

85 59 中山　陽季          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 13才 31.92

86 391 髙橋　一生          アブロス白老        中学(2年) 13才 32.00

87 37 永井　　薫          札幌ＹＭＣＡ        中学(1年) 12才 32.22

88 357 大村　　旭          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 32.32

89 716 福田　結人          ふらっとSC          中学(1年) 12才 32.62

90 422 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 32.83

91 640 白木　悠智          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 32.92

92 190 瀧川　侑真          JSSあいの里         中学(1年) 12才 34.12

高校生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 70 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(3年) 17才 22.90

2 296 大家　士延          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才 23.31

3 224 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(3年) 17才 23.39

4 478 河本　綾斗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 17才 23.60

5 3 安田　涼世          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才 23.90

6 104 箱崎　光希          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 23.96

7 263 棚澤　昊士          アブロス日新        高校(1年) 16才 24.14

8 137 柴田　匠嘉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 24.45

9 298 神　　大悟          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才 24.51

10 258 齊藤　　翔          アブロス日新        高校(3年) 18才 24.84

11 321 横平　　柊          イトマン函館        高校(3年) 17才 24.89

12 301 中村　陸来          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才 24.96

13 228 井波　虹太          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 24.99

14 693 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(2年) 16才 25.03

15 729 猪子　龍星          帯広大谷            高校(1年) 15才 25.07

16 379 内野　央祐          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           高校(3年) 17才 25.25

17 479 梶井　史音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 25.32

18 728 山形　陽人          帯広大谷            高校(3年) 17才 25.41

19 226 中村　弘輝          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才 25.42

20 482 斎藤　歩武          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才 25.42

21 136 蒲澤　蒼史          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 25.60

22 259 長沼　快斗          アブロス日新        高校(3年) 17才 25.61

23 388 藤田　翔成          アブロス白老        高校(3年) 17才 25.61

24 4 鈴木　大翔          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 25.64

25 551 西澤　　優          ＳＡ月寒            高校(3年) 18才 25.64



高校生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

26 633 田中　　昊          CANSAY千歳          高校(1年) 15才 25.68

27 229 名古屋　亮          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 25.92

28 102 山田　春輔          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 26.11

29 71 原田　和志          コナミ新札幌        高校(3年) 17才 26.28

30 480 小野　恭也          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 26.33

31 56 佐藤健太郎          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           高校(1年) 15才 26.45

32 184 飯塚　羅王          JSSあいの里         高校(2年) 16才 26.47

33 691 鈴木　創士          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(2年) 16才 26.69

34 706 布施　喜都          ほのスポ            高校(3年) 17才 27.00

35 593 梅澤　大河          美幌水少            高校(1年) 15才 27.08

36 674 山内　蒼大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才 27.21

37 413 萩中明日翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才 27.27

38 76 伊藤　大起          コナミ新札幌        高校(1年) 15才 27.37

39 456 齋藤　大至          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 27.77

40 707 山下　正道          ほのスポ            高校(2年) 16才 27.95

41 389 伊藤　千輝          アブロス白老        高校(1年) 15才 28.23

42 634 中島　清流          CANSAY千歳          高校(1年) 15才 28.27

43 337 西谷　昊佑          ＪＳＳ岩見沢        高校(1年) 15才 28.36

44 585 大野　有翔          美唄スイム          高校(3年) 17才 28.47

45 584 明日見太陽          美唄スイム          高校(3年) 17才 29.01

46 300 丸岡　瑞季          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才 29.59

47 704 仲井　悠晟          スイム南空知        高校(1年) 15才 29.75

48 599 羽根　暖人          ＳＡシーナ          高校(2年) 16才 29.92

オープン 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 726 甲斐　耕輔          ﾙｽﾂﾘｿﾞｰﾄ            31才 23.17

2 727 鈴木　天理          電通北海道          31才 23.52

3 741 及川　恭佑          北翔大              大学(4年) 21才 24.50

4 386 畑　　裕陽          アブロス白老        大学(2年) 20才 24.73

5 742 松山慎太郎          室蘭工業大          大学(4年) 21才 24.94

小学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 60 清水　春翔          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  1:02.04

2 194 麻植凜之介          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:04.57

3 327 山下　流生          イトマン函館        小学(6年) 11才  1:05.13

4 149 奥山　夕生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:05.38

5 193 竹越　秀真          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:06.71

6 147 祐川　有海          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:07.01



小学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

7 463 佐竹　陽向          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  1:09.12

8 201 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(5年) 10才  1:09.29

9 555 山谷　明禎          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  1:09.76

10 643 吉岡　大和          CANSAY千歳          小学(6年) 11才  1:10.17

11 154 小川　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  1:10.19

12 368 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才  1:10.46

13 460 加藤　蒼大          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  1:10.99

14 444 伊勢谷桔平          発寒ＳＣ            小学(5年) 10才  1:11.44

15 80 岡山あおば          コナミ新札幌        小学(5年) 11才  1:11.47

16 528 平岡　璃久          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才  1:11.85

17 526 田辺　翔真          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 12才  1:12.06

18 52 菊地　奏斗          室蘭ＳＰ            小学(6年) 11才  1:12.28

19 204 一柳　航介          JSSあいの里         小学(4年) 9才  1:12.31

20 20 川原健太郎          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 12才  1:13.28

21 305 村上　凱飛          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  1:13.34

22 398 阿部　海翔          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才  1:13.53

23 527 小西　剛輝          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 11才  1:13.62

24 424 大津　悠慎          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才  1:13.93

25 110 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才  1:14.33

26 148 徳山　綜莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:14.40

27 9 竹浪　碧馬          釧路ＳＣ            小学(6年) 11才  1:14.56

28 719 鈴木　文生          ふらっとSC          小学(5年) 10才  1:15.64

29 529 小林　優太          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才  1:16.27

30 195 谷口　　丈          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:16.79

31 425 寺川　瑞起          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才  1:16.83

32 556 高澤　　俊          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才  1:17.85

33 96 水野　孝秋          コナミ旭川          小学(6年) 11才  1:18.31

34 617 門脇麟乃丞          JOYFIT音更          小学(6年) 11才  1:19.14

35 557 木本　　樹          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才  1:19.73

36 200 佐野　拓海          JSSあいの里         小学(5年) 10才  1:20.13

37 589 名越　清陽          美唄スイム          小学(5年) 10才  1:20.82

38 559 早川　綾人          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才  1:21.57

39 341 中村　香陽          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才  1:22.30

40 21 佐々木恒心          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(4年) 10才  1:22.47

41 31 佐藤　翔生          登別SC              小学(4年) 9才  1:23.17

42 677 中山　雄翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 8才  1:23.92

43 676 藤江　将大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才  1:24.28

44 343 山田悠凌人          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才  1:29.47



中学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 487 菊地　璃央          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 52.39

2 552 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才 54.90

3 142 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 55.37

4 108 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才 55.65

5 438 木村　成希          発寒ＳＣ            中学(3年) 15才 57.20

6 486 中川　昂優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 57.71

7 553 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 57.89

8 354 柳下　仁橙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才 58.59

9 414 八十嶋陸斗          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才 58.70

10 143 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 58.76

11 5 元木　大賀          釧路ＳＣ            中学(3年) 15才 58.89

12 140 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 58.92

13 139 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才 59.11

14 186 金谷　洸志          JSSあいの里         中学(3年) 14才 59.22

15 233 伊藤　颯太          ＪＳＳ清田          中学(3年) 15才 59.32

16 266 若山　優明          アブロス日新        中学(2年) 14才 59.38

17 188 日向　駿惺          JSSあいの里         中学(2年) 13才 59.63

18 234 上田　惇平          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 59.73

19 236 武藤　　樹          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  1:00.47

20 458 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  1:00.54

21 416 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  1:01.01

22 639 渡邉　　晨          CANSAY千歳          中学(1年) 13才  1:01.08

23 441 川住　駿介          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才  1:01.10

24 714 西尾　海俐          ふらっとSC          中学(2年) 14才  1:01.10

25 141 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才  1:01.34

26 302 柴田　悠太          ＪＳＳ江別          中学(3年) 14才  1:01.87

27 419 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:02.14

28 440 中田　湧士          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才  1:02.38

29 675 島崎　逢楽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  1:02.42

30 415 町田　智哉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  1:02.46

31 457 関　　慧樹          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  1:02.46

32 355 佐々木航希          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 14才  1:02.56

33 352 原田朔太郎          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才  1:02.65

34 49 丸山　琢磨          室蘭ＳＰ            中学(3年) 14才  1:02.88

35 489 大和田慎太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:03.00

36 238 鈴木　陽大          ＪＳＳ清田          中学(1年) 13才  1:03.13

37 491 土谷　玲鳳          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:03.22

38 109 河崎　我玖          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  1:03.23

39 189 ソープジャマーニ    JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:03.41

40 353 小田　悠仁          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才  1:03.56



中学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

41 267 高祖　太壱          アブロス日新        中学(2年) 13才  1:03.61

42 443 長嶋　　優          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才  1:03.66

43 145 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:03.94

44 417 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  1:04.02

45 325 永山　颯甫          イトマン函館        中学(1年) 12才  1:04.18

46 638 片倉　慶人          CANSAY千歳          中学(1年) 13才  1:04.20

47 696 川本　橙茉          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才  1:04.33

48 26 辺見　悠翔          登別SC              中学(3年) 15才  1:04.61

49 542 秋本　怜皇          Ｚｉｐ平岸          中学(2年) 13才  1:04.89

50 587 名越　晴道          美唄スイム          中学(2年) 13才  1:04.92

51 602 大西　一颯          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  1:05.13

52 488 大森　朝陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  1:05.53

53 490 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:05.66

54 442 前野　煌大          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才  1:05.77

55 191 小松田悠真          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:06.16

56 303 酒井　勇翔          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才  1:06.16

57 18 藤島　快吏          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(2年) 13才  1:06.28

58 19 髙橋　雅公          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(1年) 13才  1:06.62

59 616 山根虎之助          JOYFIT音更          中学(1年) 12才  1:06.89

60 586 明日見泰地          美唄スイム          中学(3年) 14才  1:07.23

61 356 内田　朋希          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才  1:07.24

62 641 川辺　裕大          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:07.40

63 420 岩切　亮磨          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 13才  1:07.83

64 715 鈴木涼太郎          ふらっとSC          中学(1年) 12才  1:08.74

65 286 金山　遥希          ＳＡソシア          中学(1年) 12才  1:09.31

66 79 渡邉　陸月          コナミ新札幌        中学(2年) 13才  1:09.59

67 6 小笠原航大          釧路ＳＣ            中学(2年) 13才  1:09.62

68 37 永井　　薫          札幌ＹＭＣＡ        中学(1年) 12才  1:11.02

69 51 髙橋　　響          室蘭ＳＰ            中学(2年) 13才  1:11.11

70 59 中山　陽季          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 13才  1:11.13

71 422 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:11.19

72 423 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:11.75

73 421 松藤　大樹          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:11.87

74 29 水島　海惺          登別SC              中学(1年) 12才  1:12.59

75 190 瀧川　侑真          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:13.31

76 8 川端　咲哉          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  1:14.71



高校生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 70 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(3年) 17才 49.56

2 296 大家　士延          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才 50.02

3 224 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(3年) 17才 50.57

4 478 河本　綾斗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 17才 52.21

5 3 安田　涼世          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才 53.56

6 137 柴田　匠嘉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 54.23

7 282 中村　守未          ＳＡソシア          高校(3年) 18才 54.25

8 263 棚澤　昊士          アブロス日新        高校(1年) 16才 54.32

9 258 齊藤　　翔          アブロス日新        高校(3年) 18才 54.57

10 321 横平　　柊          イトマン函館        高校(3年) 17才 54.61

11 104 箱崎　光希          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 54.92

12 728 山形　陽人          帯広大谷            高校(3年) 17才 54.99

13 262 熊谷　　篤          アブロス日新        高校(2年) 16才 55.34

14 729 猪子　龍星          帯広大谷            高校(1年) 15才 55.57

15 259 長沼　快斗          アブロス日新        高校(3年) 17才 55.89

16 388 藤田　翔成          アブロス白老        高校(3年) 17才 56.03

17 225 高井　真聖          ＪＳＳ清田          高校(3年) 17才 56.10

18 228 井波　虹太          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 56.21

19 301 中村　陸来          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才 56.26

20 226 中村　弘輝          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才 56.29

21 633 田中　　昊          CANSAY千歳          高校(1年) 15才 56.30

22 455 竹本　　充          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 56.94

23 482 斎藤　歩武          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才 56.98

24 102 山田　春輔          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 57.10

25 136 蒲澤　蒼史          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 57.36

26 56 佐藤健太郎          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           高校(1年) 15才 58.08

27 4 鈴木　大翔          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 58.15

28 551 西澤　　優          ＳＡ月寒            高校(3年) 18才 58.28

29 454 大西　瑛翔          北見ＳＣ            高校(2年) 16才 58.37

30 629 林　　透生          CANSAY千歳          高校(3年) 18才 58.37

31 184 飯塚　羅王          JSSあいの里         高校(2年) 16才 58.53

32 413 萩中明日翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才 59.04

33 674 山内　蒼大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才 59.31

34 692 杵淵　康平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(2年) 16才 59.69

35 707 山下　正道          ほのスポ            高校(2年) 16才 59.75

36 456 齋藤　大至          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 59.98

37 75 鈴木蔵之介          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  1:00.34

38 593 梅澤　大河          美幌水少            高校(1年) 15才  1:00.43

39 76 伊藤　大起          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  1:00.51

40 74 渡邉　悠斗          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  1:01.99



高校生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

41 584 明日見太陽          美唄スイム          高校(3年) 17才  1:03.45

42 300 丸岡　瑞季          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才  1:04.50

43 299 林　　遙真          ＪＳＳ江別          高校(1年) 16才  1:05.22

オープン 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 127 宮本　颯汰          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        大学(4年) 21才 50.64

2 281 伊部　颯人          ＳＡソシア          18才 52.83

3 735 佐藤　孝樹          北海道大            大学(2年) 19才 54.96

4 387 竹田　優斗          アブロス白老        大学(2年) 19才 57.72

小学生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 327 山下　流生          イトマン函館        小学(6年) 11才  2:18.35

2 149 奥山　夕生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  2:20.49

3 555 山谷　明禎          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  2:26.30

4 647 伊藤　大翔          CANSAY千歳          小学(4年) 9才  2:31.12

5 20 川原健太郎          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 12才  2:33.04

6 368 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才  2:34.18

7 717 西山前志郎          ふらっとSC          小学(6年) 11才  2:39.37

8 719 鈴木　文生          ふらっとSC          小学(5年) 10才  2:43.18

9 21 佐々木恒心          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(4年) 10才  2:50.83

10 52 菊地　奏斗          室蘭ＳＰ            小学(6年) 11才  2:52.76

中学生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 487 菊地　璃央          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  1:54.80

2 107 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  1:59.43

3 108 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才  2:03.52

4 552 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才  2:03.97

5 485 伊藤　正宗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  2:04.02

6 233 伊藤　颯太          ＪＳＳ清田          中学(3年) 15才  2:05.19

7 234 上田　惇平          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:07.34

8 266 若山　優明          アブロス日新        中学(2年) 14才  2:09.93

9 694 鈴木　唯斗          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才  2:10.09

10 236 武藤　　樹          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  2:11.51

11 78 川端歓太郎          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  2:12.85

12 139 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才  2:12.96

13 237 髙橋　将太          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  2:14.71

14 418 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  2:15.67



中学生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

15 459 下田　凱士          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  2:15.73

16 416 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  2:16.07

17 191 小松田悠真          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:17.13

18 457 関　　慧樹          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  2:17.63

19 639 渡邉　　晨          CANSAY千歳          中学(1年) 13才  2:17.98

20 714 西尾　海俐          ふらっとSC          中学(2年) 14才  2:18.59

21 489 大和田慎太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  2:18.68

22 325 永山　颯甫          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:18.86

23 419 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  2:19.34

24 141 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才  2:20.00

25 322 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(2年) 13才  2:20.66

26 415 町田　智哉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  2:20.96

27 145 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:21.06

28 542 秋本　怜皇          Ｚｉｐ平岸          中学(2年) 13才  2:22.02

29 15 斉藤　　漸          中標津ＳＣ          中学(2年) 14才  2:22.62

30 37 永井　　薫          札幌ＹＭＣＡ        中学(1年) 12才  2:25.88

31 7 二神　友風          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  2:27.03

32 6 小笠原航大          釧路ＳＣ            中学(2年) 13才  2:27.58

33 18 藤島　快吏          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(2年) 13才  2:28.33

34 616 山根虎之助          JOYFIT音更          中学(1年) 12才  2:30.11

35 422 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  2:31.65

36 715 鈴木涼太郎          ふらっとSC          中学(1年) 12才  2:33.81

37 423 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  2:37.99

高校生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 70 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  1:47.34

2 296 大家　士延          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  1:52.59

3 224 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(3年) 17才  1:54.21

4 282 中村　守未          ＳＡソシア          高校(3年) 18才  1:54.86

5 73 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  1:59.85

6 728 山形　陽人          帯広大谷            高校(3年) 17才  1:59.96

7 225 高井　真聖          ＪＳＳ清田          高校(3年) 17才  2:01.36

8 262 熊谷　　篤          アブロス日新        高校(2年) 16才  2:02.14

9 259 長沼　快斗          アブロス日新        高校(3年) 17才  2:02.46

10 455 竹本　　充          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  2:03.42

11 137 柴田　匠嘉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:05.12

12 729 猪子　龍星          帯広大谷            高校(1年) 15才  2:06.16

13 633 田中　　昊          CANSAY千歳          高校(1年) 15才  2:07.10

14 71 原田　和志          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  2:07.88



高校生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

15 77 高平　翔琉          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  2:08.03

16 707 山下　正道          ほのスポ            高校(2年) 16才  2:09.26

17 72 川端健太郎          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  2:10.12

18 456 齋藤　大至          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  2:10.31

19 229 名古屋　亮          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:10.36

20 321 横平　　柊          イトマン函館        高校(3年) 17才  2:10.85

21 232 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:13.91

22 74 渡邉　悠斗          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  2:20.65

オープン 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 127 宮本　颯汰          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        大学(4年) 21才  1:50.90

2 281 伊部　颯人          ＳＡソシア          18才  1:55.27

3 734 石井　智道          北海道大            大学(2年) 20才  2:04.60

無差別 400ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 127 宮本　颯汰          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        大学(4年) 21才  3:53.56

2 282 中村　守未          ＳＡソシア          高校(3年) 18才  4:00.36

3 281 伊部　颯人          ＳＡソシア          18才  4:04.77

4 487 菊地　璃央          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  4:12.22

5 73 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  4:14.83

6 137 柴田　匠嘉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  4:23.51

7 414 八十嶋陸斗          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  4:31.51

8 234 上田　惇平          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  4:31.99

9 229 名古屋　亮          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  4:32.95

10 455 竹本　　充          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  4:33.13

11 707 山下　正道          ほのスポ            高校(2年) 16才  4:38.55

12 78 川端歓太郎          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  4:38.67

13 49 丸山　琢磨          室蘭ＳＰ            中学(3年) 14才  4:40.52

14 95 村上　慶悟          コナミ旭川          高校(1年) 16才  4:40.73

15 75 鈴木蔵之介          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  4:43.24

16 237 髙橋　将太          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  4:48.34

17 232 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  4:50.56

18 74 渡邉　悠斗          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  4:52.12

19 51 髙橋　　響          室蘭ＳＰ            中学(2年) 13才  4:53.15

20 714 西尾　海俐          ふらっとSC          中学(2年) 14才  4:56.18

21 7 二神　友風          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  5:21.64



無差別 1500ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 75 鈴木蔵之介          コナミ新札幌        高校(1年) 15才 18:49.03

2 95 村上　慶悟          コナミ旭川          高校(1年) 16才 19:11.09

小学生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 271 平澤　　洸          アブロス日新        小学(6年) 11才 30.14

2 327 山下　流生          イトマン函館        小学(6年) 11才 34.28

3 605 大西　隼人          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才 35.28

4 463 佐竹　陽向          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 35.50

5 340 金澤　蒼空          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才 35.52

6 110 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才 36.00

7 719 鈴木　文生          ふらっとSC          小学(5年) 10才 36.35

8 717 西山前志郎          ふらっとSC          小学(6年) 11才 37.05

9 526 田辺　翔真          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 12才 37.79

10 151 岩間　琉聖          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 38.10

11 645 橋本　直樹          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 38.10

12 202 川上　悠乃          JSSあいの里         小学(5年) 10才 38.20

13 201 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(5年) 10才 38.38

14 328 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(5年) 10才 38.43

15 239 小川　颯介          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才 38.49

16 647 伊藤　大翔          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 38.49

17 80 岡山あおば          コナミ新札幌        小学(5年) 11才 38.78

18 199 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(5年) 10才 38.82

19 460 加藤　蒼大          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 38.83

20 146 吉見　篤人          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 39.62

21 619 村上　健人          JOYFIT音更          小学(4年) 9才 40.08

22 198 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(5年) 11才 40.14

23 462 井上　湊翔          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 40.30

24 204 一柳　航介          JSSあいの里         小学(4年) 9才 40.36

25 615 山村　湊斗          足寄水少            小学(5年) 10才 41.16

26 399 中村　舵希          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 41.52

27 158 徳山　拓莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 41.54

28 646 藍原　　諒          CANSAY千歳          小学(5年) 10才 41.83

29 159 遠藤　大弥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 42.94

30 21 佐々木恒心          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(4年) 10才 43.10

31 560 杉本　達哉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 43.16

32 329 川内谷　航          イトマン函館        小学(4年) 9才 43.49

33 543 岩本尚乃輔          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 10才 43.68

34 676 藤江　将大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 43.68

35 157 佐々木　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 43.89



小学生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

36 424 大津　悠慎          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 43.95

37 561 西山　朗偉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 44.09

38 112 脇原　慶蔵          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 44.16

39 531 田中　碧人          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 44.94

40 677 中山　雄翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 8才 45.39

41 207 佐野　稔季          JSSあいの里         小学(3年) 8才 45.42

42 310 金田一航太          ＪＳＳ江別          小学(2年) 7才 45.58

43 428 汲川　蒼空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 46.01

44 205 川島蒼一朗          JSSあいの里         小学(4年) 9才 46.52

45 156 瀬川　那智          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 46.97

中学生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 484 野村　和輝          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 27.49

2 553 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 28.57

3 187 髙桑　示瑛          JSSあいの里         中学(2年) 13才 28.65

4 324 加藤　　颯          イトマン函館        中学(1年) 13才 29.76

5 601 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(3年) 14才 31.31

6 304 山田　　新          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才 32.01

7 695 梅田　　晄          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 32.65

8 27 水島　彪雅          登別SC              中学(2年) 14才 33.18

9 145 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 34.35

10 28 伊藤　蒼月          登別SC              中学(1年) 13才 35.04

11 325 永山　颯甫          イトマン函館        中学(1年) 12才 35.47

12 144 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 35.96

13 421 松藤　大樹          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 36.37

高校生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 693 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(2年) 16才 28.43

2 133 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才 29.12

3 230 高御堂翔大          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 32.09

小学生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 271 平澤　　洸          アブロス日新        小学(6年) 11才  1:06.91

2 151 岩間　琉聖          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  1:19.95

3 340 金澤　蒼空          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才  1:20.78

4 719 鈴木　文生          ふらっとSC          小学(5年) 10才  1:21.04

5 204 一柳　航介          JSSあいの里         小学(4年) 9才  1:24.33



小学生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

6 392 日野　暁心          アブロス白老        小学(5年) 10才  1:32.08

7 310 金田一航太          ＪＳＳ江別          小学(2年) 7才  1:40.87

中学生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 484 野村　和輝          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 57.94

2 486 中川　昂優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  1:00.57

3 553 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:01.50

4 187 髙桑　示瑛          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:02.43

5 338 村上　　純          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才  1:02.66

6 324 加藤　　颯          イトマン函館        中学(1年) 13才  1:04.35

7 524 佐々木和馬          Ｚｉｐ琴似          中学(2年) 13才  1:09.64

8 601 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(3年) 14才  1:10.33

9 304 山田　　新          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才  1:12.80

10 491 土谷　玲鳳          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:15.10

11 144 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  1:16.20

12 421 松藤　大樹          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:16.62

13 30 吉田　竜基          登別SC              中学(1年) 12才  1:17.90

高校生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 261 鷲尾欣太郎          アブロス日新        高校(2年) 16才 59.00

2 477 川井　健悟          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(3年) 17才 59.24

3 133 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才 59.95

4 631 森本　将太          CANSAY千歳          高校(2年) 16才 59.97

5 134 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  1:00.16

6 104 箱崎　光希          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  1:02.37

7 480 小野　恭也          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  1:02.58

8 230 高御堂翔大          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  1:05.31

9 72 川端健太郎          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  1:09.18

オープン 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 742 松山慎太郎          室蘭工業大          大学(4年) 21才  1:02.05

中学生 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 484 野村　和輝          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  2:09.81

2 486 中川　昂優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  2:13.32

3 187 髙桑　示瑛          JSSあいの里         中学(2年) 13才  2:15.35



中学生 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

4 695 梅田　　晄          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才  2:26.68

5 524 佐々木和馬          Ｚｉｐ琴似          中学(2年) 13才  2:27.32

6 601 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(3年) 14才  2:29.07

7 324 加藤　　颯          イトマン函館        中学(1年) 13才  2:32.27

8 714 西尾　海俐          ふらっとSC          中学(2年) 14才  2:34.44

9 27 水島　彪雅          登別SC              中学(2年) 14才  2:35.30

10 30 吉田　竜基          登別SC              中学(1年) 12才  2:35.54

11 144 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  2:40.85

高校生 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 261 鷲尾欣太郎          アブロス日新        高校(2年) 16才  2:05.51

2 477 川井　健悟          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(3年) 17才  2:07.37

3 631 森本　将太          CANSAY千歳          高校(2年) 16才  2:08.56

4 133 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:10.88

5 134 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  2:13.35

6 230 高御堂翔大          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:23.42

小学生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 239 小川　颯介          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才 37.30

2 288 森　　隼斗          ＳＡソシア          小学(6年) 11才 37.55

3 326 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(6年) 11才 37.84

4 717 西山前志郎          ふらっとSC          小学(6年) 11才 38.34

5 328 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(5年) 10才 39.24

6 192 北野　颯大          JSSあいの里         小学(6年) 11才 39.33

7 495 中谷　早雲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 40.08

8 306 清水　駿斗          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才 40.68

9 309 佐々木康太          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才 41.88

10 369 村岡　拓郎          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 42.45

11 155 澤村　陽人          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 42.48

12 496 中野　翔梧          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 43.12

13 198 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(5年) 11才 43.18

14 644 小笠原大遥          CANSAY千歳          小学(6年) 11才 43.81

15 201 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(5年) 10才 44.05

16 150 村津　　快          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才 44.34

17 329 川内谷　航          イトマン函館        小学(4年) 9才 44.58

18 718 望月　大輝          ふらっとSC          小学(6年) 11才 45.00

19 371 宇月原大貴          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才 45.89

20 560 杉本　達哉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 46.82



小学生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

21 200 佐野　拓海          JSSあいの里         小学(5年) 10才 46.84

22 646 藍原　　諒          CANSAY千歳          小学(5年) 10才 47.51

23 556 高澤　　俊          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 47.78

24 618 山根虎太朗          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 48.27

25 424 大津　悠慎          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 48.48

26 199 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(5年) 10才 48.94

27 159 遠藤　大弥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 49.25

28 533 幡　　　稜          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 8才 49.67

29 39 内匠　伶音          札幌ＹＭＣＡ        小学(2年) 8才 50.05

30 677 中山　雄翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 8才 50.19

31 428 汲川　蒼空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 50.30

32 530 江戸　喜一          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 51.21

33 648 山本　悠翔          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 52.02

中学生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 138 宮本　禮維          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 30.84

2 235 小川翔一郎          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 32.38

3 439 三浦　　晴          発寒ＳＣ            中学(3年) 15才 32.83

4 140 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 33.94

5 490 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 34.20

6 637 渡邉　隆太          CANSAY千歳          中学(2年) 13才 34.84

7 304 山田　　新          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才 35.71

8 525 幡　　　匠          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才 35.71

9 635 渡邉　颯太          CANSAY千歳          中学(3年) 15才 35.89

10 493 山田　朝陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 36.83

11 270 安宅　航平          アブロス日新        中学(1年) 12才 37.29

12 8 川端　咲哉          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 38.40

13 640 白木　悠智          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 39.54

高校生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 1 花田　脩平          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才 31.09

2 630 吉野　圭祐          CANSAY千歳          高校(3年) 17才 31.12

3 260 高橋　　昊          アブロス日新        高校(2年) 16才 32.17



小学生 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 192 北野　颯大          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:23.29

2 717 西山前志郎          ふらっとSC          小学(6年) 11才  1:24.89

3 326 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(6年) 11才  1:25.03

4 495 中谷　早雲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才  1:26.13

5 288 森　　隼斗          ＳＡソシア          小学(6年) 11才  1:27.02

6 197 日向　蓮惺          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:27.94

7 196 水野　功稀          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:29.78

8 328 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(5年) 10才  1:30.13

9 369 村岡　拓郎          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才  1:31.18

10 150 村津　　快          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  1:34.27

11 371 宇月原大貴          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才  1:39.02

12 200 佐野　拓海          JSSあいの里         小学(5年) 10才  1:41.92

13 358 濱屋　陽月          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 8才  1:50.37

14 428 汲川　蒼空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才  1:52.19

中学生 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 483 杉目　聖虎          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  1:06.50

2 142 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  1:07.73

3 138 宮本　禮維          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  1:07.79

4 235 小川翔一郎          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:09.29

5 107 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  1:11.37

6 439 三浦　　晴          発寒ＳＣ            中学(3年) 15才  1:11.71

7 140 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才  1:12.91

8 339 谷本　喜一          ＪＳＳ岩見沢        中学(2年) 13才  1:13.80

9 266 若山　優明          アブロス日新        中学(2年) 14才  1:17.07

10 108 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才  1:17.25

11 635 渡邉　颯太          CANSAY千歳          中学(3年) 15才  1:17.28

12 188 日向　駿惺          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:18.32

13 490 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:18.64

14 284 城地　新太          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  1:18.71

15 269 大久保皇誠          アブロス日新        中学(1年) 12才  1:19.02

16 637 渡邉　隆太          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:20.75

17 143 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  1:20.97

18 270 安宅　航平          アブロス日新        中学(1年) 12才  1:21.46

19 492 熊沢　恒希          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  1:22.13

20 285 高山　莉玖          ＳＡソシア          中学(2年) 14才  1:22.45

21 525 幡　　　匠          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才  1:23.06

22 493 山田　朝陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  1:23.14

23 640 白木　悠智          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:27.31



高校生 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 295 清水　俊希          ＪＳＳ江別          高校(3年) 17才  1:02.88

2 70 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  1:03.11

3 298 神　　大悟          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  1:05.29

4 481 堀井　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  1:05.48

5 336 谷本　寛太          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才  1:05.87

6 260 高橋　　昊          アブロス日新        高校(2年) 16才  1:07.40

7 131 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  1:07.91

8 630 吉野　圭祐          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  1:07.93

9 1 花田　脩平          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才  1:09.90

10 673 伊藤　慶翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(2年) 16才  1:10.50

11 128 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  1:11.70

12 25 村岡　　侑          登別SC              高校(3年) 17才  1:12.41

13 46 島田　孝亮          室蘭ＳＰ            高校(3年) 17才  1:12.82

14 297 大澤　健人          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  1:13.07

15 135 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  1:14.07

16 585 大野　有翔          美唄スイム          高校(3年) 17才  1:16.48

17 389 伊藤　千輝          アブロス白老        高校(1年) 15才  1:19.88

オープン 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 733 伊藤　蓮翔          北海道大            大学(2年) 21才  1:14.24

中学生 200ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 142 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  2:28.58

2 138 宮本　禮維          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  2:30.21

3 235 小川翔一郎          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:32.47

4 339 谷本　喜一          ＪＳＳ岩見沢        中学(2年) 13才  2:35.51

5 47 内山　陽太          室蘭ＳＰ            中学(3年) 15才  2:44.11

6 635 渡邉　颯太          CANSAY千歳          中学(3年) 15才  2:48.71

7 285 高山　莉玖          ＳＡソシア          中学(2年) 14才  2:49.10

8 270 安宅　航平          アブロス日新        中学(1年) 12才  2:52.96

9 284 城地　新太          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  2:53.58

10 525 幡　　　匠          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才  3:00.02

高校生 200ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 70 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  2:13.85

2 336 谷本　寛太          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才  2:22.17

3 481 堀井　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  2:22.24



高校生 200ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

4 630 吉野　圭祐          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  2:25.96

5 260 高橋　　昊          アブロス日新        高校(2年) 16才  2:26.18

6 25 村岡　　侑          登別SC              高校(3年) 17才  2:32.73

7 1 花田　脩平          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才  2:33.49

8 128 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  2:34.41

9 297 大澤　健人          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  2:39.99

10 135 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  2:40.22

オープン 200ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 733 伊藤　蓮翔          北海道大            大学(2年) 21才  2:46.21

小学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 110 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才 31.35

2 60 清水　春翔          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才 31.62

3 152 野口　真平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 32.88

4 147 祐川　有海          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 32.92

5 604 石上　慶斗          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才 33.19

6 192 北野　颯大          JSSあいの里         小学(6年) 11才 33.82

7 202 川上　悠乃          JSSあいの里         小学(5年) 10才 33.90

8 444 伊勢谷桔平          発寒ＳＣ            小学(5年) 10才 34.46

9 203 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(4年) 9才 34.51

10 342 高木　悠吏          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 34.69

11 460 加藤　蒼大          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 35.19

12 368 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 35.57

13 617 門脇麟乃丞          JOYFIT音更          小学(6年) 11才 35.78

14 398 阿部　海翔          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 35.87

15 52 菊地　奏斗          室蘭ＳＰ            小学(6年) 11才 36.25

16 397 伊藤　響登          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才 36.38

17 528 平岡　璃久          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才 36.55

18 198 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(5年) 11才 36.69

19 645 橋本　直樹          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 36.98

20 240 鎌田　紬禾          ＪＳＳ清田          小学(4年) 9才 37.27

21 461 関　　凌雅          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 37.58

22 199 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(5年) 10才 37.75

23 111 有馬　尚央          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才 37.98

24 31 佐藤　翔生          登別SC              小学(4年) 9才 38.55

25 154 小川　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 38.70

26 527 小西　剛輝          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 11才 38.86



小学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

27 558 中村　真大          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 38.91

28 399 中村　舵希          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 39.36

29 531 田中　碧人          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 39.48

30 619 村上　健人          JOYFIT音更          小学(4年) 9才 39.53

31 561 西山　朗偉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 40.19

32 205 川島蒼一朗          JSSあいの里         小学(4年) 9才 40.29

33 425 寺川　瑞起          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 41.41

34 61 馬場　貴也          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 10才 41.50

35 159 遠藤　大弥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 41.67

36 153 高津　陽琉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 41.89

37 160 深尾　航平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 42.04

38 533 幡　　　稜          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 8才 43.69

中学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 185 武藤　陽向          JSSあいの里         中学(3年) 14才 27.46

2 5 元木　大賀          釧路ＳＣ            中学(3年) 15才 28.03

3 58 森田　　耀          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 13才 28.26

4 139 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才 28.54

5 675 島崎　逢楽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 29.24

6 304 山田　　新          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才 29.42

7 695 梅田　　晄          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 29.47

8 696 川本　橙茉          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 29.73

9 458 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(3年) 14才 29.79

10 265 立見　起一          アブロス日新        中学(3年) 15才 29.96

11 141 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 30.01

12 638 片倉　慶人          CANSAY千歳          中学(1年) 13才 30.34

13 603 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才 30.65

14 268 宇津野匠究          アブロス日新        中学(1年) 13才 30.72

15 636 中谷健太郎          CANSAY千歳          中学(3年) 14才 31.35

16 19 髙橋　雅公          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(1年) 13才 31.68

17 715 鈴木涼太郎          ふらっとSC          中学(1年) 12才 31.78

18 708 円成　　空          ほのスポ            中学(1年) 13才 32.13

19 419 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 33.15

20 7 二神　友風          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 33.47

21 267 高祖　太壱          アブロス日新        中学(2年) 13才 33.48

22 189 ソープジャマーニ    JSSあいの里         中学(2年) 13才 33.73

23 59 中山　陽季          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 13才 34.05

24 616 山根虎之助          JOYFIT音更          中学(1年) 12才 35.45



高校生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 224 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(3年) 17才 24.87

2 693 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(2年) 16才 26.23

3 103 山田　柊斗          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 26.32

4 183 武藤　遙輝          JSSあいの里         高校(3年) 17才 27.01

5 729 猪子　龍星          帯広大谷            高校(1年) 15才 27.29

6 413 萩中明日翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才 27.72

7 454 大西　瑛翔          北見ＳＣ            高校(2年) 16才 27.77

8 593 梅澤　大河          美幌水少            高校(1年) 15才 28.36

9 4 鈴木　大翔          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 29.44

10 692 杵淵　康平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(2年) 16才 29.59

11 299 林　　遙真          ＪＳＳ江別          高校(1年) 16才 30.43

12 2 濱口壯一朗          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才 30.90

オープン 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 727 鈴木　天理          電通北海道          31才 24.33

小学生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 192 北野　颯大          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:16.85

2 152 野口　真平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  1:17.54

3 342 高木　悠吏          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才  1:18.36

4 617 門脇麟乃丞          JOYFIT音更          小学(6年) 11才  1:24.59

5 205 川島蒼一朗          JSSあいの里         小学(4年) 9才  1:35.24

中学生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 185 武藤　陽向          JSSあいの里         中学(3年) 14才 59.67

2 58 森田　　耀          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 13才  1:00.90

3 48 髙橋　遥翔          室蘭ＳＰ            中学(3年) 15才  1:02.40

4 600 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(3年) 14才  1:02.61

5 483 杉目　聖虎          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  1:02.88

6 675 島崎　逢楽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  1:02.96

7 143 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  1:04.58

8 458 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  1:05.24

9 265 立見　起一          アブロス日新        中学(3年) 15才  1:05.25

10 695 梅田　　晄          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才  1:06.27

11 418 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:06.42

12 696 川本　橙茉          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才  1:07.06

13 322 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(2年) 13才  1:07.56



中学生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

14 268 宇津野匠究          アブロス日新        中学(1年) 13才  1:08.22

15 636 中谷健太郎          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  1:08.75

16 603 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才  1:11.37

17 598 小笠原　輝          本別水少            中学(3年) 14才  1:12.37

18 396 久保田柊平          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才  1:12.93

19 419 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:13.33

20 715 鈴木涼太郎          ふらっとSC          中学(1年) 12才  1:14.09

高校生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 130 加藤　　岳          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才 55.97

2 227 田中　竜輝          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 57.80

3 183 武藤　遙輝          JSSあいの里         高校(3年) 17才 57.87

4 283 鈴木　涼太          ＳＡソシア          高校(1年) 15才 58.00

5 131 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才 59.03

6 103 山田　柊斗          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 59.14

7 106 秦　　　輝          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 59.49

8 672 野村　遥希          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(3年) 17才 59.99

9 262 熊谷　　篤          アブロス日新        高校(2年) 16才  1:00.10

10 479 梶井　史音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  1:00.51

11 129 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  1:01.18

12 413 萩中明日翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才  1:02.15

13 231 二ノ宮凜太郎        ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  1:02.18

14 136 蒲澤　蒼史          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  1:02.57

15 73 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  1:02.67

16 706 布施　喜都          ほのスポ            高校(3年) 17才  1:03.15

17 454 大西　瑛翔          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  1:03.37

18 77 高平　翔琉          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  1:03.67

19 132 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  1:05.58

20 105 鈴木　聖矢          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才  1:05.59

21 337 西谷　昊佑          ＪＳＳ岩見沢        高校(1年) 15才  1:05.73

22 2 濱口壯一朗          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才  1:09.15

オープン 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 736 村上　圭吾          北海道大            大学(1年) 18才 57.62

2 737 前原　和悠          北海道大            大学(1年) 18才 59.93



中学生 200ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 185 武藤　陽向          JSSあいの里         中学(3年) 14才  2:18.87

2 265 立見　起一          アブロス日新        中学(3年) 15才  2:24.48

3 268 宇津野匠究          アブロス日新        中学(1年) 13才  2:43.48

高校生 200ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 283 鈴木　涼太          ＳＡソシア          高校(1年) 15才  2:08.24

2 672 野村　遥希          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(3年) 17才  2:08.50

3 183 武藤　遙輝          JSSあいの里         高校(3年) 17才  2:08.76

4 130 加藤　　岳          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:08.99

5 129 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  2:14.67

6 231 二ノ宮凜太郎        ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:16.85

7 103 山田　柊斗          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  2:19.80

8 264 中野　隼斗          アブロス日新        高校(1年) 15才  2:21.13

9 73 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  2:22.03

10 77 高平　翔琉          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  2:24.22

11 105 鈴木　聖矢          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才  2:29.44

12 2 濱口壯一朗          釧路ＳＣ            高校(2年) 16才  2:32.76

オープン 200ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 736 村上　圭吾          北海道大            大学(1年) 18才  2:03.75

小学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 463 佐竹　陽向          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  2:39.42

2 327 山下　流生          イトマン函館        小学(6年) 11才  2:40.27

3 194 麻植凜之介          JSSあいの里         小学(6年) 11才  2:41.43

4 203 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(4年) 9才  2:45.29

5 326 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(6年) 11才  2:46.77

6 342 高木　悠吏          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才  2:47.03

7 717 西山前志郎          ふらっとSC          小学(6年) 11才  2:47.87

8 197 日向　蓮惺          JSSあいの里         小学(6年) 11才  2:48.13

9 340 金澤　蒼空          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才  2:48.40

10 196 水野　功稀          JSSあいの里         小学(6年) 11才  2:49.50

11 555 山谷　明禎          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  2:49.75

12 604 石上　慶斗          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才  2:52.50

13 306 清水　駿斗          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  2:54.00

14 328 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(5年) 10才  2:54.39

15 20 川原健太郎          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 12才  2:55.46



小学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

16 527 小西　剛輝          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 11才  2:57.68

17 644 小笠原大遥          CANSAY千歳          小学(6年) 11才  2:58.48

18 605 大西　隼人          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才  2:58.84

19 719 鈴木　文生          ふらっとSC          小学(5年) 10才  2:59.05

20 461 関　　凌雅          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  2:59.56

21 462 井上　湊翔          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  2:59.85

22 560 杉本　達哉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才  3:01.26

23 195 谷口　　丈          JSSあいの里         小学(6年) 11才  3:01.68

24 397 伊藤　響登          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才  3:01.77

25 198 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(5年) 11才  3:02.30

26 305 村上　凱飛          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  3:06.65

27 329 川内谷　航          イトマン函館        小学(4年) 9才  3:07.01

28 619 村上　健人          JOYFIT音更          小学(4年) 9才  3:07.41

29 425 寺川　瑞起          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才  3:09.15

30 646 藍原　　諒          CANSAY千歳          小学(5年) 10才  3:09.45

31 392 日野　暁心          アブロス白老        小学(5年) 10才  3:10.11

32 309 佐々木康太          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才  3:10.35

33 205 川島蒼一朗          JSSあいの里         小学(4年) 9才  3:10.48

34 554 伊藤　快司          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  3:11.21

35 240 鎌田　紬禾          ＪＳＳ清田          小学(4年) 9才  3:11.45

36 557 木本　　樹          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才  3:11.49

37 153 高津　陽琉          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  3:11.57

38 96 水野　孝秋          コナミ旭川          小学(6年) 11才  3:12.28

39 148 徳山　綜莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  3:12.94

40 111 有馬　尚央          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才  3:13.84

41 556 高澤　　俊          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才  3:14.24

42 558 中村　真大          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才  3:15.59

43 341 中村　香陽          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才  3:16.72

44 160 深尾　航平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才  3:19.33

45 648 山本　悠翔          CANSAY千歳          小学(4年) 9才  3:20.78

46 156 瀬川　那智          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才  3:22.28

47 112 脇原　慶蔵          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才  3:23.51

48 533 幡　　　稜          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 8才  3:26.33

49 310 金田一航太          ＪＳＳ江別          小学(2年) 7才  3:26.99

50 676 藤江　将大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才  3:32.24

51 358 濱屋　陽月          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 8才  3:32.29

52 207 佐野　稔季          JSSあいの里         小学(3年) 8才  3:32.64

53 561 西山　朗偉          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才  3:33.39

54 158 徳山　拓莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才  3:34.12

55 53 丸山　晴輝          室蘭ＳＰ            小学(4年) 9才  3:34.38



小学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

56 677 中山　雄翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 8才  3:34.86

57 532 相高　悠仁          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才  3:35.53

58 530 江戸　喜一          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才  3:38.55

中学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 485 伊藤　正宗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  2:14.19

2 107 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  2:16.01

3 48 髙橋　遥翔          室蘭ＳＰ            中学(3年) 15才  2:17.93

4 138 宮本　禮維          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  2:20.47

5 186 金谷　洸志          JSSあいの里         中学(3年) 14才  2:23.57

6 600 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(3年) 14才  2:25.43

7 78 川端歓太郎          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  2:27.06

8 27 水島　彪雅          登別SC              中学(2年) 14才  2:29.58

9 324 加藤　　颯          イトマン函館        中学(1年) 13才  2:30.35

10 636 中谷健太郎          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  2:30.49

11 417 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  2:30.85

12 637 渡邉　隆太          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  2:30.86

13 418 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  2:31.02

14 380 増山　陽登          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才  2:32.42

15 269 大久保皇誠          アブロス日新        中学(1年) 12才  2:32.86

16 457 関　　慧樹          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  2:33.03

17 491 土谷　玲鳳          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  2:34.09

18 109 河崎　我玖          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  2:34.83

19 714 西尾　海俐          ふらっとSC          中学(2年) 14才  2:39.12

20 492 熊沢　恒希          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  2:42.52

21 284 城地　新太          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  2:44.88

22 715 鈴木涼太郎          ふらっとSC          中学(1年) 12才  2:45.93

23 603 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才  2:46.11

24 28 伊藤　蒼月          登別SC              中学(1年) 13才  2:46.90

25 525 幡　　　匠          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才  2:47.70

26 616 山根虎之助          JOYFIT音更          中学(1年) 12才  2:48.03

27 420 岩切　亮磨          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 13才  2:50.38

28 190 瀧川　侑真          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:55.44

29 29 水島　海惺          登別SC              中学(1年) 12才  2:55.63

30 287 佐々木凰成          ＳＡソシア          中学(1年) 12才  2:56.28

31 286 金山　遥希          ＳＡソシア          中学(1年) 12才  3:00.31

32 422 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  3:00.67



高校生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 70 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  1:58.08

2 295 清水　俊希          ＪＳＳ江別          高校(3年) 17才  2:08.47

3 227 田中　竜輝          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才  2:08.48

4 298 神　　大悟          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  2:10.04

5 131 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:10.42

6 134 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  2:14.86

7 135 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  2:19.02

8 102 山田　春輔          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  2:19.81

9 106 秦　　　輝          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才  2:20.50

10 128 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  2:22.77

11 632 荒澤　　慧          CANSAY千歳          高校(1年) 16才  2:23.67

12 132 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:23.93

13 129 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  2:26.19

14 232 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:26.49

15 599 羽根　暖人          ＳＡシーナ          高校(2年) 16才  2:33.25

16 105 鈴木　聖矢          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才  2:39.40

オープン 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 737 前原　和悠          北海道大            大学(1年) 18才  2:24.41

無差別 400ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 283 鈴木　涼太          ＳＡソシア          高校(1年) 15才  4:37.54

2 131 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  4:40.46

3 261 鷲尾欣太郎          アブロス日新        高校(2年) 16才  4:44.26

4 135 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  4:54.15

5 600 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(3年) 14才  5:01.96

6 106 秦　　　輝          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才  5:02.41

7 129 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  5:04.43

8 128 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(3年) 17才  5:04.80

9 132 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  5:04.81

10 632 荒澤　　慧          CANSAY千歳          高校(1年) 16才  5:06.81

11 143 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  5:08.33

12 78 川端歓太郎          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  5:13.89

13 599 羽根　暖人          ＳＡシーナ          高校(2年) 16才  5:25.41

14 15 斉藤　　漸          中標津ＳＣ          中学(2年) 14才  5:27.43

15 417 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  5:39.74


